INDICAÇÃO Nº
3007
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado adoção de medidas junto aos órgãos competentes, visando a liberação de recursos para obras de recapeamento da Vicinal Lins-203, sentido Lins / Guaiçara no município de Lins bem como a construção de uma pista de ciclismo naquele local.

JUSTIFICATIVA

A indicação ora proposta, vem  atender aos anseios da população local, no que se refere à segurança e melhor qualidade de vida.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 740879 120907 1555